
Jsou to zrůdy
- editor007 | 27. března 2024

RUSKO: Dopadení vrahů směřujících na Ukrajinu bylo relativně bleskové a jejich chování
amatérské. Nechat se všichni chytit v jednou autu najednou je až podezřelé a pro
organizátory skrývajícími se v pozadí přinejmenším nebezpečné.

Ti čtyři mladíci byli de facto předhozeni ruským tajným službám na podnosu. Dopředu se asi spíše
počítalo s tím, že na místě zemřou a nebudou zajati. Jinak by se hned po úniku z areálu rozprášili a
jako jednotlivci by měli mnohem větší šanci se ztratit. Takto to celé zavání diletantismem. Další
vyšetřování jistě napoví, kdo za tím vším stál, ani on nebude mít snadný a dlouhý život.

Smrt desítek lidí otřásla světem. Něco, co se v některých částech světa stává často, tedy zabíjení
nevinných civilistů, vyniká v tom především Afrika, v Evropě způsobuje zděšení. Kondolence tak do
Moskvy přišly z celé planety. Ne tak od některých našich politiků. Taková Mirka Němcová sdělila
národu, že kdyby to nebylo v Rusku, tak by jí to snad i mrzelo, ale v tomto případu stojí za Ukrajinou.
Něco jako, že si to Rusové zaslouží. To i přesto, že samotní Rusové sice vnímají podíl Ukrajiny na
vyslání komanda do své metropole, ale s reakcí zatím váhali, dokud jim to útrpný výslech jeho členů
nepotvrdí. Nenávist zapšklé Němcové a dalších ortodoxních liberálů zašla až tak daleko, že i slova
Pavla Novotného o tom, že by si Češi zasloužili, aby jim někdo střílel do manželek a dětí, dostávají
reálnější význam.

Rusko je plně samostatným státem stojícím v protiváze proti Západu. Tomu Západu, který si sám o
sobě myslí, že je jediným správným místem předurčeným k rozhodování o všem, co je pro zbytek
světa dobré. V tomto myšlení vynikají mimo Evropu Spojené státy, na Starém kontinentu Velká
Británie, Německo a Francie, potažmo bruselské ústředí. Snaha přikazovat i Rusku je dlouhodobě
evidentní a od nástupu Putina marná. Kreml se s výjimkou období, kdy v něm vládli Gorbačov a
Jelcin, nijak ochotně diktátu Západu nepodřizoval a v historii dokázal ustát mnoho ataků politických,
vojenských i rétorických. A je tomu tak i nyní. Putin připravil svou zemi na případnou konfrontaci
více než dobře a ukazuje se, že ho válka na Ukrajině nijak zvláště nevyčerpává. Naopak, ruská
armáda se vzdělává v tom, čemu se bez skutečných bojových situací prostě naučit nelze. Má
reálného nepřítele vedeného i západními vojenskými stratégy a analytiky, střetává se s technikou
používanou v západních zemích a zároveň stojí proti proti nacistické ideologii šířené mezi vojáky
protistrany. A Západ jen čumí a diví se, jak málo dodávky zbraní a munice Rusům škodí.

Miroslava Němcová je po morální stránce prostou ukázkou života hyeny v lidském těle. Bohužel
zároveň představuje linii, která se táhne liberální evropskou i českou politickou scénou. Takoví
politici teď vládnou v EU a vytyčují směr její další budoucnosti. Nedostatek inteligence vnímaný u
Němcové, Leyenové, Jourové a dalšího množství eurohujerů, mezi nimiž bylo konečně dosaženo cíle,
kterým je vyrovnaný počet žen vzhledem k účasti mužů ve vrcholné politice, je nahrazen negativními
emocemi a nadšením z jakéhokoliv popření logiky a fyzikálních zákonů. Což přesně odpovídá právě
zvýšenému počtu žen ve funkcích. Ostatně Němcová ve svém chování není u nás osamocena.
Podobně negativně lze vnímat Černochovou, Adamovou Pekarovou, Richterovou, Drábovou,
Nerudovou a pár dalších. Opět se ukazuje, že když se žena na něčem zasekne, stane se z ní
prachobyčejná síru plivající saň bez špetky rozumu a soudnosti.

Situace střelců z Moskvy není pro ně samotné nijak dobrá. Vražděním nevinných lidí a neschopností
uniknout spravedlnosti si připravili krutý zbytek života. S tím ale museli počítat a nikdo od Rusů
nemůže chtít, aby se k nim chovali příliš lidsky. Vytáhnou z nich potřebné informace. A to za každou
cenu. To samé by se dělo kdekoliv jinde na světě a v takové Africe či Asii možná ještě s momentálně

https://cz24.news/jsou-to-zrudy/


horšími následky pro zajatce. Vyžadovat po speciálních vojenských službách v Rusku soucit je prostě
jen divadelní vložkou liberálů ničících zbytek světa. Pokud se u nás média podivují nad krutým
zacházením s vrahy, odpovídá to spravedlnosti šířené i u nás, kde jsou zločinci z řad ukrajinských
migrantů či v Západní Evropě z islámských zemí omilostňováni, propouštěni či trestáni velmi mírně a
nedůsledně. Rusové vrahům svých spoluobčanů neodpustí. Nemají k tomu důvod. Jsou hrdí, naučení
bojovat a chránit si své. Tak, jak by to mělo prostě být. I proto zasáhnuli na Ukrajině a brání své
krajany v Donbasu, na Krymu a rozhodně neodejdou, dokud jejich problémy nevyřeší. V tom je síla
Rusů. My jim ji jen můžeme závidět.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/jsou-to-zrudy/

